
SMLOUVA
o poskytnutí služeb v oblasti psychologického poradenství

I.
Smluvní strany

Město Chotěboř 
Trčků 2 Lípy 69 
583 01 Chotěboř 
IČ: 00267538
Zastoupené Ing. Tomášem Škarydem, starostou města 
dále jen „objednavatel"

a

Mgr. Hana Vláčílová 
Erbenova 36 
586 04 Jihlava 
IČO; 109491S1 

Dále jen „poskytovatel

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dle pokynů a objednávky vedoucí odboru sociálních věcí Městského úřadu 
Chotěboř provádět tyto odborné služby na území města Chotěboř, případně ve správním obvodu obce 
s rozšířenou působností Chotěboř:

Individuální psychologické konzultace s vybranými klienty odboru sociálních věcí 
Městského úřadu Chotěboř.
Jinou konzultační a psychologickou poradenskou službu dle pokynů vedoucího odboru 
sociálních věcí, popřípadě zvoleného zástupce. Městského úřadu Chotěboř.

1.

2.

III.
Věcné a časové plnění díla

Sjednané služby budou poskytovatelem prováděny v rozsahu a dle pokynů objednavatele. 
Sjednané služby budou provádět pověření pracovnici poskytovatele, jejichž kvalifikaci 
garantuje poskytovatel.
Poskytovatel se zavazuje zajistit požadované služby ve lhůtě do 15 dnů od objednání 
či doručeni pokynů, v akutním případě dle reálných možností pracovníků poskytovatele 
(např. krizová intervence).
Poskytovatel vypracuje na písemné vyžádání objednavatele nejpozdějí do 14 dnů 
po skončení sjednané služby u daného klienta písemnou zprávu a zašle ji odboru sociálních 
věcí Městského úřadu Chotěboř.

1.
2.

3.

4.



IV.
Cena za provedené služby, úhrada nákladů

1. Obě strany se dohodly, že cena za realizací sjednaných služeb bude 800,00 Kč za hodinu, 
v případě pěstounské rodiny 1.000,00 Kč za hodinu. Dále bude připočtena paušální cena 
cestovních nákladů Jihlava - Chotěboř a zpět ve výši 500,00 Kč.

2. Platby budou objednatelem provedeny bankovním převodem na základě faktur 
vystavených poskytovatelem v průběhu roku, vždy do 15 dní po datu uskutečněných 
konzultací, nejpozději do 15.12. daného roku.

3. Nedílnou součástí faktur bude rozpis termínů konzultací apod. u jednotlivých klientů 
s časovým rozsahem a účtovanou částkou.

4. Splatnost faktury bude 14 kalendářních dnů. Lhůta začne běžet dnem doručení faktury 
na adresu objednatele.

5. Objednatel, v souvislostí s plněním předmětu smlouvy, zajistí pro poskytovatele a výkon 
jeho činnosti bezúplatně vhodné prostory v poskytovatelem požadovaném rozsahu.

6. Účtovány budou i konzultace, které byly zrušeny později než 24 hodin před plánovaným 
termínem.

7. Všechny faktury včetně příloh budou objednateli doručeny elektronicky na emailovou 
adresu fakturv@chotebor.cz do dvou dnů od vystavení.

V.
Trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, je uzavírána 
s účinností od 1.9.2021 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022.

VI.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká upiynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena.
2. Smlouva rovněž zaniká dohodou smiuvních stran, nebo výpovědí jedná ze stran, a to bez 

uvedení důvodu, výpovědní doba činí 3 měsíce. Běh této lhůty počíná běžet dnem doručení 
druhé straně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Poskytovatel se při poskytování služeb dle této smlouvy zavazuje dodržovat veškeré 
zákonné povinnosti vyplývající z právních předpisů na ochranu osobních údajů, zejména 
z nařízení EU č. 2016/679 GDPR. Poskytovatel bere na vědomí, že informace, které se 
při poskytování služeb dle této smlouvy dozví, mohou vyžadovat vyšší míru ochrany 
osobních údajů.

2. Poskytovatel služby se zavazuje zachovávat mlčenlivost o v důvěrných informacích. 
Důvěrnými informacemi pro účely této smlouvy se rozumí jakékoliv údaje týkající se 
kiientů, nebo potencionálních klientů včetně kontaktů na ně. Poskytovatel služeb se 
zavazuje, že veškeré skutečnosti spadající do důvěrných informacích nebudou dále 
rozšiřovat nebo reprodukovat, či je nezpřístupní třetí straně. Poskytovatel se dále 
zavazuje, že důvěrné informace nepoužije v rozporu s jejich účelem.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



4. Smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, která mají stejnou platnost, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

5. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejích svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

uzavření smlouvy rozhodla Rada města Chotěboř dne 01.09.2021 
usnesením č. 1856/62/RIV1/2021.

7. O

V Chotěboři dne 01.09.2021

Za objednatele: Za poskytovatele:

IČO: [Psychologické poradenství
'Mgr. Hana Vláčilová
Erbenova 36. 586 01 Jihlava 

Tei.; 739 521 580 .

10
949
151

Ing. Tomaa J^drya, Mgr. Hana Vláčilová, psycholog


